2023年９月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｉ Ｎ Ｆ Ｏ Ｒ Ｉ Ｃ Ｈ

代 表 者 名 代表取締役社長

兼執行役員ＣＥＯ

秋 山 広 宣

（コード番号：9338 東証グロース）

問い合わせ先 取締役

兼執行役員ＣＦＯ

橋 本 祐 樹

TEL.03-4500-9221

当社グループ会社でのリリースに関するお知らせ

当社のグループ会社である INFORICH ASIA Hong Kong Limitedにおいて、以下のリリースを提出いたしまし

たので、お知らせいたします。詳細につきましては、下記のリンクをご参照ください。

※香港でのリリースを引用しているため、英語での開示となります。

https://inforich.net/3755/hong-kong-disneyland-resort-and-chargespot-announcestrategic-alliance-

with-in-park-power-bank-rental-service

以 上

https://inforich.net/3755/hong-kong-disneyland-resort-and-chargespot-announcestrategic-alliance-with-in-park-power-bank-rental-service
https://inforich.net/3755/hong-kong-disneyland-resort-and-chargespot-announcestrategic-alliance-with-in-park-power-bank-rental-service